PORTARIA Nº114/2004.

EMENTA: Exonera a pedido a Servidora Municipal Sirlei Terezinha Ballmann, e dá outras providências.

SEBASTIÃO SALECIO COSTA, Prefeito Municipal de Nova Esperança do Sudoeste, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE :

Exonerar a pedido o Servidora Municipal  Sirlei Terezinha Ballmann, Rg nº 1.426.669 e Cpf nº 000.259.889-21 do Chefe de Divisão Educação e por aposentadoria do cargo de Professora com Habilitação em Magistério. A partir de 30 de Novembro de 2004.

GABINETE DO PREFEITO, Municipal de Nova Esperança do Sudoeste, em 30 de Novembro de 2004.

SEBASTIÃO SALECIO COSTA

· Prefeito Municipal –